
Výroba a montáž panelů na expozici Vyhlídka do minulosti 5m/2022 

Stránka 1 z 4 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen „zakázka“) ve smyslu 

ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ 

nebo „zákon“). Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ust. § 31 ZZVZ, 

zadávána podle zákona. 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Sídlo: Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Právní forma: státní příspěvková organizace 

Jejímž jménem jedná: Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO: 72048972 

DIČ: CZ72048972 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1026.html  

Kontaktní osoba ve věcech 

výběrového řízení: 

Lenka Suchánková, 

e-mail: suchankova.l@nhkladruby.cz 

2. Předmět zakázky 

Název veřejné zakázky: Výroba a montáž panelů na expozici Vyhlídka do minulosti 

Specifikace předmětu plnění: 

 Předmětem veřejné zakázky je výroba a montáž speciálních podkladových desek 

pro chystanou expozici v objektu bývalého vodojemu v Národním hřebčíně Kladruby 

nad Labem. Fotografie prostor s vizualizací viz Příloha č. 3 – Návrh řešení paneláže 

s vyhlídkou. 

 Jedná se o sestavu nerezových desek (vše ocel 17 240) rozmístěných rovnoměrně 

po obvodu místnosti a o válcovou plochu uprostřed okolo sloupu (tloušťka cca 2 mm). 

Desky se budou střídat ve dvou provedeních. Pod okny budou nižší desky (tloušťka cca 

3 mm), které se zahnou v požadovaném poloměru směrem k oknu tak, aby nebránily 

výhledu ven. U stěny mezi okny budou desky vyšší (tloušťka cca 2 mm), které mají 

mít horní část stočenou na opačnou stranu směrem k návštěvníkovi. 

 Pro zjednodušení montáže desky nebudou kladeny na těsno k sobě tak, jak je vidět 

ve vizualizaci, ale budou mezi nimi menší rozestupy (cca 8 cm). Způsob uchycení 

a vyztužení celého systému navrhne zhotovitel a dá je k odsouhlasení investorovi. 

Pro optimální tuhost bude nejspíše nutné připravit zpevňující rám na zadní 

nepohledovou stranu. 

 Na povrch desek se pro výstavní účely bude nanášet potištěná fólie. Z tohoto důvodu 

musí být desky plošně pevné natolik, aby dokázaly odolat i demontáži fólie při změně 

expozice. Zároveň musí být odolné vůči opírání či jinému poškození osobami. 

 Panely nebudou připevněny ke stěnám napevno, ale budou zavěšeny tak, aby se 

kdykoli nechali sundat ze zdi. Všechny hrany budou zabroušeny, aby nemohlo dojít 

k pořezání a rohy budou zaobleny v mírném rádiusu cca 8 mm. 

 Středový válec bude dělený na několik segmentů a přichycený s mezerou 5 cm. 

 Přístup do objektu je po točitém schodišti. 

 Veřejná zakázka se vypisuje včetně souvisejících služeb, tedy jejich návrhu, výroby, 

dodání, kotvícího materiálu a montáže na místě určení. 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1026.html


Výroba a montáž panelů na expozici Vyhlídka do minulosti 5m/2022 

Stránka 2 z 4 

3. Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky 

Nejpozději do 90 dní od účinnosti smlouvy. 

Blíže v Příloze č. 2 – Návrh smlouvy. 

Místo plnění veřejné zakázky: Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

4. Obchodní podmínky 

Obchodní a platební podmínky plnění jsou vymezeny v závazném textu návrhu smlouvy 

obsaženém v Příloze č. 2 – Návrh smlouvy. 

Přílohou výzvy je vzorová podoba smlouvy, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu 

s vybraným dodavatelem. 

5. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splní následující podmínky: 

Profesní způsobilost 

Oprávnění dodavatele podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 

(živnostenské oprávnění). 

Forma prokázání: bude ověřeno zadavatelem v informačním systému veřejné správy 

6. Vysvětlení výzvy, změna nebo doplnění podmínek výběrového řízení 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených ve výzvě, a to 

buď na základě žádosti účastníků o dodatečné informace, nebo z vlastního podnětu. 

Žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek. 

7. Prohlídka místa plnění 

Zadavatel umožní účastníkům prohlídku místa plnění. V případě zájmu o prohlídku místa 

plnění se zájemci přihlásí e-mailem na adresu: suchankova.l@nhkladruby.cz nejpozději 

do 29. 8. 2022 do 15:00 hodin. V případě, že se zájemci na prohlídku přihlásí, prohlídka 

místa plnění se bude konat dne 30. 8. 2022, sraz zájemců bude v 10:00 hodin v areálu 

Národního hřebčína Kladruby nad Labem. V případě, že se zájemci do výše uvedeného data 

na prohlídku nepřihlásí, zadavatel prohlídku místa plnění nebude organizovat. 

8. Nabídka 

Nabídka účastníka musí být zpracována v souladu s požadavky stanovenými touto výzvou. 

Účastník musí při zpracování nabídky respektovat požadavky a podmínky stanovené 

zadavatelem ve výzvě včetně specifikace předmětu plnění, zejména pak závazný text 

návrhu smlouvy, a takto úplná nabídka musí být řádně doručena zadavateli ve stanovené 

lhůtě pro podání nabídek. 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka účastníka musí být zpracována v souladu s požadavky stanovenými touto výzvou. 

Účastník musí při zpracování nabídky respektovat požadavky a podmínky stanovené 

zadavatelem ve výzvě včetně specifikace předmětu plnění, zejména pak závazný text 

návrhu smlouvy. Nabídka musí být řádně doručena zadavateli ve stanovené lhůtě 

pro podání nabídek. 

Nabídka bude podaná pouze v elektronické podobě na e-mailovou adresu 

suchankova.l@nhkladruby.cz a bude obsahovat následující součásti: 

 Příloha č. 1 – Krycí list nabídky: datovaný, řádně vyplněný a podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem účastníka 

 Další doklady a dokumenty požadované zadavatelem 



Výroba a montáž panelů na expozici Vyhlídka do minulosti 5m/2022 

Stránka 3 z 4 

10. Hodnotící kritéria 

Hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena v Kč (cena s daní z přidané 

hodnoty). Pořadí nabídek bude sestaveno podle výše nabídkové ceny tak, že na prvním 

místě bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a na dalších místech nabídky s vyšší 

cenou, na posledním místě pak nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. 

11. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenou se pro účely výběrového řízení rozumí celková cena za splnění předmětu 

veřejné zakázky. Cenové údaje uvedené v Příloze č. 3 – Návrh řešení paneláže s vyhlídkou 

budou souhlasit s údaji uvedenými v Příloze č. 1 – Krycí list nabídky 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady související s realizací veřejné zakázky. 

Nabídková cena dále bude zahrnovat zisk účastníka a veškeré náklady na práce a činnosti 

vyplývající pro účastníka z podmínek výběrového řízení, o kterých účastník podle svých 

odborných znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení a dokončení 

celého předmětu veřejné zakázky nezbytné, včetně všech rizik a vlivů (včetně inflačních). 

Změna nabídkové ceny z důvodu případné změny nákladů účastníka v čase (např. 

případného růstu cen pracovní síly, pohonných hmot, technického vybavení apod.) je zcela 

vyloučena. 

12. Podmínky a lhůta pro podání nabídek 

Účastník může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku v českém nebo 

slovenském jazyce, a to v elektronické podobě. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 7. 9. 2022 v 10:00 hodin. 

13. Závěrečná ustanovení, práva a výhrady zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu nebo právo všechny 

podané nabídky odmítnout. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými účastníky 

v nabídkách. Zadavatel vyloučí účastníka z výběrového řízení v případě, že účastník uvede 

ve své nabídce nepravdivé informace. Zadavatel upozorňuje, že může vyzvat vybraného 

dodavatele k předložení originálů, nebo ověřených kopií písemností, či dokladů o jeho 

kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici. 

Bude-li účastník považovat některé informace uvedené v nabídce za informace, které nelze 

poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, uvede 

tuto skutečnost do své nabídky, příslušnou část výrazně označí a stručně zdůvodní splnění 

zákonných podmínek pro vyloučení poskytnutí informací při postupu podle předpisů 

upravujících svobodný přístup k informacím. 

Účastník podáním nabídky dává souhlas s poskytnutím všech informací, které nabídka 

obsahuje i těch, které budou následně dodavatelem poskytnuty, podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pokud 

tento souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem 

předpokládané skutečnosti. 

Zadavatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

Vybraný účastník podpisem smlouvy dává souhlas s uveřejněním smlouvy, ve znění 

případných změn a dodatků, způsobem dle § 5 citovaného zákona, pokud tento souhlas 

výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané 

skutečnosti. 

Účastník podáním nabídky dává souhlas s uveřejněním veškerých informací a dokumentů 

z průběhu výběrového řízení, a to zejména na profilu zadavatele, pokud tento souhlas 



Výroba a montáž panelů na expozici Vyhlídka do minulosti 5m/2022 

Stránka 4 z 4 

výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané 

skutečnosti. 

Zadavatel tímto projevuje vůli ve smyslu ust. § 1724 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, nepoužít na výběrové řízení ust. § 1729 občanského zákoníku. 

Při nesplnění podmínek tohoto výběrového řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku 

účastníka nezahrnout do hodnocení nabídek. 

Účastník nemá právo podávat námitky. 

Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího účastníka a uzavřít s ním 

smlouvu je Ing. Jiří Machek, ředitel. 

14. Seznam příloh 

1) Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

2) Příloha č. 2 – Návrh smlouvy 

3) Příloha č. 3 – Návrh řešení paneláže s vyhlídkou 


